
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-07-16-006741-c

Найменування замовника: Національний заповідник "Софія Київська"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02498145

Місцезнаходження замовника: 01034, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Володимирська,
24

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна Рома, +0442780217, bpp_sophia@i.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Реставрація з пристосуванням Консисторії за
проектом «Реставрація частини приміщень
колишньої Хлібні з пристосуванням під виставкові
зали та Консисторії під адміністративні приміщення
Національного заповідника «Софія Київська»
(пам’ятка архітектури національного значення XVIII-
XX ст.; охоронний №260072/10-Н)» (Коригування)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Реставрація з
пристосуванням
Консисторії за проектом
«Реставрація частини
приміщень колишньої
Хлібні з пристосуванням
під виставкові зали та
Консисторії під
адміністративні
приміщення
Національного
заповідника «Софія
Київська» (пам’ятка
архітектури
національного значення
XVIII-XX ст.; охоронний
№260072/10-Н)»
(Коригування)

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт
і реставрація

1 роботи 01001, Україна, м.
Київ, місто, вул.
Володимирська,
24

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Виконання робіт Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

12 100 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 12100000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

60 500,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 серпня 2020 09:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 серпня 2020 11:41 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

03 серпня 2020 11:20


